UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FACE - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS

EDITAL Nº 1435/2024

EXAME DE COMPROVAÇÃO DE CONHECIMENTOS

O Vice-Diretor da Faculdade de Ciências Econômicas, Professor Anderson Tadeu Marques
Cavalcante, nos termos da Resolução nº 04/2019 do CEPE, de 14/05/2019, torna público que
n o dia 13/08/2024 será realizado EXAME DE COMPROVAÇÃO DE CONHECIMENTOS  da
seguinte disciplina:

CAD067 - GESTÃO DE CUSTOS

FORMA DE REALIZAÇÃO DO EXAME:

Prova escrita no valor de 100 pontos;

Não será permitida a entrada com livros, cadernos, anotações e congêneres;

Todo equipamento eletrônico deve permanecer desligado durante a realização do exame;

Ao assinar a lista de presença, o candidato deverá apresentar um documento de
identidade oficial com foto.

HORÁRIO: das 18h30 às 21h30

LOCAL: Sala 507 da Escola de Enfermagem

MATÉRIA DA AVALIAÇÃO E BIBLIOGRAFIA:
O programa da disciplina será encaminhado ao aluno e ao Colegiado do requerente por e-mail
e está à disposição na Secretaria do Departamento de Ciências Administrativas.

COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO:
Professores:

Frank Magalhães de Pinho (Presidente)

Robert Aldo Iquiapaza Coaguila

Marcos Antônio de Camargos

Francisco Vidal Barbosa (Suplente)

Edital 1435 (3381620)         SEI 23072.236706/2024-45 / pg. 1

Belo Horizonte, 16 de julho de 2024.

Prof. Anderson Tadeu Marques Cavalcante
Vice-Diretor da Faculdade de Ciências Econômicas da UFMG

Documento assinado eletronicamente por Anderson Tadeu Marques Cavalcante, Vice
diretor(a) de unidade, em 31/07/2024, às 18:13, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3381620 e o código CRC 501C2F19.

Referência: Processo nº 23072.236706/2024-45 SEI nº 3381620

Edital 1435 (3381620)         SEI 23072.236706/2024-45 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 1435 (3381620)